
 

 
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: Determina a contrarre – Contratto esecutivo per l’affidamento della fornitura 

di nr. 140.000 mascherine ffp2 per gli uffici dipendenti della Direzione Regionale della 

Liguria. Nomina del Responsabile unico del procedimento e del Direttore dell’esecuzione per 

la Direzione Regionale della Liguria. 

CIG: ZBB3843CFE 

Premesso che: 

 L’Agenzia delle Entrate ha proceduto alla stipula dell’accordo quadro per la fornitura 

di dispositivi di protezione individuale per le esigenze dell’Agenzia delle Entrate e 

dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione, prot. n. 363575 del 23/09/2022 – Mascherine 

FFP2 – Lotto n. 2 – CIG: 9234680B01; 

 Ciascuna Direzione Regionale stipula un contratto esecutivo e a tal fine nomina un 

proprio Responsabile Unico del procedimento e un Direttore dell’esecuzione, a cui sono 

demandate la verifica della regolare esecuzione delle prestazioni e il pagamento delle 

fatture di competenza.  

 

Tutto ciò premesso, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure (MIP), istituito con 

delibera del Comitato di Gestione dell’Agenzia delle Entrate del 18 dicembre 2008, 

IL CAPO UFFICIO 

DETERMINA 

di procedere alla stipula del contratto esecutivo per la fornitura di nr. 140.000 mascherine 

FFP2 per gli Uffici della Direzione Regionale della Liguria – lotto n. 2 – con la società 

MANTA S.R.L. CF/PI: 01011250105 con sede legale in via Ippolito d’Aste nr. 7/5, Genova 

(GE). 

A tal riguardo si stabilisce che: 

a) Il massimale contrattuale è pari a €. 9.604,00 (novemilaseicentoquattro/00) oltre 

IVA suddiviso in nr. 140.000 mascherine FFP2 ad €. 0,0686 cad. oltre IVA; 

b) Il Responsabile Unico del Procedimento è Chiara Elena Moretti, Capo Ufficio Risorse 

Materiali della Direzione Regionale della Liguria, che svolgerà anche il ruolo di 

Direttore dell’esecuzione; 

c) La spesa relativa andrà ad incidere sul budget economico dell’anno di competenza 

(investimenti – attrezzature – D.lgs. n. 81/2008).    

                                                             La Capo Ufficio 

                                                             (Chiara Elena Moretti) 
                                                                                 Firmato digitalmente 

 

“Firma su delega del Direttore regionale della Liguria ad interim, Fabio Ignaccolo – Ordine di servizio n. 23 

del 1 settembre 2022” 

 

                                          L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

 
 

Direzione Regionale della Liguria  

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

C
op

ia
 p

re
di

sp
os

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 

3 
bi

s 
de

l D
.L

gs
. 

82
/2

00
5 

- 
Il
 d

oc
um

en
to

 o
ri
gi

na
le

 f
ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 
e'

 c
on

se
rv

at
o 

pr
es

so
 l'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 in
 c

on
fo

rm
ita

' a
ll'

ar
t.

 7
1 

de
l D

.L
gs

. 
82

/2
00

5

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa
AGE.AGEDRLIG.REGISTRO UFFICIALE.0034861.26-10-2022.U


